様式第２号（第６条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　（区申請用）
　　　年　　月　　日

永平寺町長　　　様

自治会等名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
雪下ろし支援金交付申請書（請求書）

次のとおり雪下ろし支援金の交付を受けたいので申請します。
記

１．除　雪　実　施　結　果

２．除雪に要した経費

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　振込先（正確に記入してください）
	　　　　　　　　　　　　　　　　銀行
　　　　　　　　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　　支店
　　　　　　　　　　　　　　　農協
	（　普　通・当　座）

	　　　口　座　番　号

口座名義人
	（フリガナで記入）

４　添付書類
　　・領収書（必ず添付）
　・振込先のわかるもの（通帳のコピーなど）